关于欢迎参加“2016年健峰总裁座谈会”的邀请函

各会员单位：
2016年，十三五规划的开头年，我国工业经济进入了新常态发展时期,习近平总书记明确提出：推动中国制造向中国创造转变，速度向质量转变，产品向品牌转变。为引导我市经济健康持续发展，我会会同台湾健峰企管集团举办《面向十三.五,经营新利器-互联网+工业4.0+实战型TQM》座谈研讨会，邀请该集团叶斯水董事长作主旨演讲。现将有关事项通知如下：
一、时间：2016年5月19日13:30-17:30
二、地点：合肥世纪金源大饭店三楼国际厅（徽州大道5558号，位于滨湖新区）
三、主讲人：叶斯水  台湾健峰企管集团董事长
四、主要内容：2016年国内、国际经济形势；新常态发展的经营战略；互联网+大数据 迈向 工业4.0；实战型TQM迈向卓越经营；成功案例介绍、问题交流与咨询等。
五、有关事项：本次活动免费，由台湾健峰企管集团具体承办。诚邀企业董事长、总经理及副总经理以上高管参加。有关咨询、报名等事项请直接与台湾健峰企管集团 何婷联系，电话：0551-64266688，18956039881；市企联联系人周德瑾，电话65136583、13505610520。
附件：《面向十三.五,经营新利器-互联网+工业4.0+实战型TQM》的企业战略研讨会申请表.docx
特此邀请，欢迎参加！

2016年5月10日